
Zarządzenie Nr  204 /2015 

Burmistrza Wyszkowa 

z  1 września 2015 r. 

 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej dla przeprowadzenia wyborów do 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Wyszkowie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. 

jedn. Dz. U. z 2013r.,poz. 594 z późn. zm) oraz Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej – 

załącznika do uchwały nr IX/89/15 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 25 czerwca 

2015r., zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W celu przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej zostaje 

powołana Miejska Komisja Wyborcza, w której skład wchodzą: 

1) Elżbieta Piórkowska - Przewodnicząca 

2) Alina Oleksiak - Sekretarz 

3) Sławomir Cieślak  

4) Bartosz Kamiński – uczeń Gimnazjum nr 2 

5) Daniel Wiśniewski – uczeń Gimnazjum nr 3 

 

2. Zakres działania Miejskiej Komisji Wyborczej określa Ordynacja Wyborcza do 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Wyszkowie, stanowiąca załącznik do Statutu 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Wyszkowie nadanego Uchwałą Rady Miejskiej w 

Wyszkowie Nr IX/89/15 z dnia 25 czerwca 2015r. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


